
List č.: 1 Příloha č. 1

Dopravce:      Městský dopravní podnik Opava, a.s.
Objednatel:    Statutární město Opava
Období:          2019

období 2019 Kč/vlkm(vozkm)*
Trakční energie a palivo 1 6 343 5,24
Netrakční energie a palivo 2 192 0,16
Přímý materiál 3 1 087 0,90
Opravy a údržba vozidel 4 8 186 6,76
Odpisy dlouhodobého majetku 5 10 749 8,88
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0,00
Mzdové náklady 7 24 120 19,93
Sociální a zdravotní pojištění 8 8 080 6,68
Cestovné 9 14 0,01
Úhrada za použití dopraní cesty 10 37 0,03
Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11 0 0,00
Ostatní přímé náklady 12 4 500 3,72
Ostatní služby 13 806 0,67
Provozní režie 14 1 398 1,15
Správní režie 15 7 547 6,24

16 73 059 60,36
Tržby z jízdného 17 29 484 24,36
Ostatní tržby z přepravy 18 0 0,00
Ostatní výnosy 19 1 964 1,62

20 31 448 25,98
21 140 240
22 1 402 1,16
23 43 012 35,54
24
25

 * uveďte hodnoty pro další období nebo způsob indexace podle § 8 odst. 3

 ** uveďte v souladu s hodnotou v tabulce obsažené v příloze č.5

1 210

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Výchozí finanční model (veřejná osobní drážní doprava)

Výkaz nákladů a výnosů řádek
předpokládané hodnoty (v tis. Kč)

V
ýc

h
oz

í n
ák

la
dy

Jiné dotace

Uskutečněný dopravní výkon (vlkm/vozokm)*

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)
Hodnota provozních aktiv **
Čistý příjem
Kompenzace (ř.16 - ř.20 + ř.22)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel


